
 
 

UCHWAŁA NR XIX/123/2025 
RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie: powierzenia uprawnień Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia dotyczących ustalenia 
wysokości opłat za korzystanie ze słupów oświetlenia ulicznego będących własnością Gminy 

Jerzmanowice-Przeginia 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 679 ze zm.) Rada Gminy 
Jerzmanowice-Przeginia uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia uprawnienia do ustalania wysokości opłat za 
korzystanie ze słupów oświetlenia ulicznego, będących własnością Gminy w celu umieszczania na nich 
urządzeń obcych, w tym sieci telekomunikacyjnej i elektroenergetycznej oraz ich eksploatacji przez najemcę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowice-Przeginia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Jerzmanowice-Przeginia 

 
 

Grzegorz Seweryn 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 6324


	UCHWAŁA NR XIX/123/2025 RADY GMINY JERZMANOWICE-PRZEGINIA z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-05T15:30:42+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




